Российская  Федерация

 Администрация муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21»  марта  2016 года

№ 30
г. Краснокаменск

О внесении изменений в Положение  «О порядке устранения угрозы жизни и здоровью граждан, которую представляют собой недвижимые вещи, расположенные на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края», утвержденное Постановлением Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» от 01 марта 2010  года  № 236
В  целях  приведения  Положения «О порядке устранения угрозы жизни и здоровью граждан, которую представляют собой недвижимые вещи, расположенные на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края», утвержденного Постановлением Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» от 01 марта 2010  года  № 236,   в соответствие  с  Федеральным  законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая протест Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 02.03.2016 № 07-23б-2016,  руководствуясь Уставом муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»  Забайкальского края, Администрация муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение  «О порядке устранения угрозы жизни и здоровью граждан, которую представляют собой недвижимые вещи, расположенные на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края», утвержденное Постановлением Администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» от 01 марта 2010  года  № 236, следующие изменения:

 1.1. Пункт 2 Положения изложить в следующей редакции: «Администрация муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края (далее по тексту - Администрация муниципального района) организует работу по выявлению опасных объектов в границах муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»  Забайкальского края на основании информации, полученной от граждан и организаций всех форм собственности».
  2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.adminkr.ru.

3. Настоящее постановление  вступает в силу после его подписания и опубликования (обнародования).
            Глава  муниципального района

             Г.Н. Колов